平成 27年７月 14日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ホ ク リ ヨ ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 米 山 大 介

（コード番号：1384 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役企画部長 進 藤 正 紀

（ TEL. 011-812-1131）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年７月14日開催の取締役会において、平成27年８月期の期末配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

                      記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元が経営上の最重要課題の一つであると考え、業績と企業体

質の強化を総合的に勘案し、安定した配当を実施することを、基本方針としております。

この方針に基づき、平成27年７月８日公表しました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」の

とおり、業績予想が前回予想数値を上回る見込みとなりましたので、期末配当予想を１株当り10

円から2円増額し、12円に修正することといたしました。

  なお、本件は平成27年11月開催予定の第67期定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成27年２月20日発表）

円 銭

―

円 銭

10.00

円 銭

10.00

今回修正予想 ―        12.00 12.00

当期実績 0.00

前期実績

（平成26年８月期）
0.00    20.00 20.00

(注)当社は平成26年11月12日付で普通株式１株につき３株の株式分割を行っておりますが、上記の前

期実績の期末配当金20円00銭は当該株式分割前の金額であります。なお、平成26年８月期の期首

に当該株式分割が行われたと仮定した場合の前期実績の期末配当金は6円67銭となります。

以 上